
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ

О внесение изменений в 
постановление администрации 
города от 11.05.2017 №422

В связи с ликвидацией учреждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 11.05.2017 №422 «Об утверждении перечня
муниципальных заказчиков города Яровое Алтайского края», приложение к 
постановлению от 11.05.2017 №422 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Главному редактору МБУ «Инфоцентр г. Яровое» Тимохину А.Б. 
опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения 
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль о ходе выполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г. Яровое

В.Н. Самобочий



2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации города 
Яровое Алтайского края о т 9  'f

ПЕРЕЧЕНЬ 
и коды муниципальных заказчиков

№
п/п КОД Наименование муниципального заказчика

1 0 1 Администрация города Яровое Алтайского края
2 0 2 Комитет администрации г. Яровое по образованию

3 21
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования "Центр научно-технического творчества 
учащихся"

4 23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 12"

5 24 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 14"

6 25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 19"

7 26 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 28

8 27 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение - детский сад № 29

9 28
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 31

10 29
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение Центр развития ребенка - детский сад № 32

11 31
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств» г. Яровое

12 32
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей 
истории г. Яровое»

13 33
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской 
Дом культуры «Химик» г. Яровое

14 35
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городская 
библиотека» г. Яровое

15 0 4
Муниципальное бюджетное учреждение «Информационный 
центр г. Яровое»

16 0 5
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике 
администрации г. Яровое

17 0 6
Комитет администрации г. Яровое по культуре, спорту и 
молодежной политике



3

18 61 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Яровое

19 62 Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно- 
оздоровительный центр» г. Яровое

20 07 Муниципальное унитарное предприятие «Автомобилист»

21 09 Муниципальное унитарное предприятие «Яровской 
теплоэлектрокомплекс»


